



Alpha Electric A/S

Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 90 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Thomas Fogt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Electric A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	Hjemmeside: www.alphaelectric.dk
	CVR-nr.: 26 90 40 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Müller, formand Lars Sundling Søren Danielsen
Direktion	Søren Danielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Wilibur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.652 t.kr. mod 21.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	19.652.484	21.059
1 Personaleomkostninger	-18.751.610	-20.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.027	-58
Driftsresultat	767.847	848
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.344	-81
Resultat før skat	734.703	767
Skat af årets resultat	-163.637	-172
Ordinært resultat efter skat	571.066	595
Årets resultat	571.066	595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300
Overføres til overført resultat	0	295
Disponeret fra overført resultat	-428.934	0
Disponeret i alt	571.066	595

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.660	293
Materielle anlægsaktiver i alt	198.660	293
Anlægsaktiver i alt	198.660	293
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	63
Varebeholdninger i alt	10.000	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.994.143	7.708
Andre tilgodehavender	76.500	77
Periodeafgrænsningsposter	306.464	367
Tilgodehavender i alt	7.377.107	8.152
Likvide beholdninger	7.187.113	4.183
Omsætningsaktiver i alt	14.574.220	12.398
Aktiver i alt	14.772.880	12.691

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625
5	Overført resultat	2.400.348	2.829
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300
	Egenkapital i alt	<u>4.025.348</u>	<u>3.754</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>614.414</u>	<u>648</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>614.414</u>	<u>648</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.392.164	4.051
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.498.015	1.577
	Gæld til tilknyttede virksomheder	257.042	451
	Selskabsskat	197.227	459
	Anden gæld	<u>1.788.670</u>	<u>1.751</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.133.118</u>	<u>8.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.133.118</u>	<u>8.289</u>
	Passiver i alt	<u>14.772.880</u>	<u>12.691</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.254.213	16.671
Pensioner	3.139.394	2.372
Andre omkostninger til social sikring	584.230	339
Personaleomkostninger i øvrigt	773.773	771
	18.751.610	20.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	47
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.344	81
	33.344	81
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.997.104	36.427
Modtagne acantobetalinger	-26.997.104	-36.427
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	625.000	625
	625.000	625
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.829.282	2.534
Årets overførte overskud eller underskud	-428.934	295
	2.400.348	2.829
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	500
Udloddet udbytte	-300.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
	<u>1.000.000</u>	<u>300</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.994 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	819
Garantiforpligtelser	7.498
Eventualforpligtelser i alt	<u>8.317</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilibur Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
